
UCHWAŁA NR VII/81/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Suwałk

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 
1457, poz. 1560, poz. 1669 i poz. 2245, z 2019 r. poz. 730) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załaczniku do uchwały nr XXXIII/381/05 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 marca 
2005 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Suwałk (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego 
z 2005 r. Nr 119, poz. 1451, z 2007 r. Nr 76, poz. 616, z 2011 r. Nr 240, poz. 2866, z 2018 r. 
poz. 3259), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) ustawie bez bliższego określenia – należy  przez to rozumieć 
ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późn. 
zm.);”,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) ustawie o pomocy społecznej – należy przez to rozumieć 
ustawę z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. 
zm.);”,

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) ustawie o świadczeniach rodzinnych – należy przez to 
rozumieć ustawę z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2220 z późn. zm.);”,

d) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) kryterium dochodowym – należy przez to rozumieć 
miesięczną wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia uprawniającą do ubiegania się 
o stypendium szkolne, która nie może być większa niż kwota określona na podstawie 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 w związku z art. 9 ust. 8 i 8a ustawy o pomocy społecznej;”,

e) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) szkole – należy przez to rozumieć szkoły, kolegia i ośrodki, 
o których mowa w art. 90b ust. 3 ustawy, funkcjonujące na terenie Miasta Suwałk;”,

f) pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły, o której 
mowa w art. 90b ust. 3 ustawy, zamieszkałego na terenie Miasta Suwałk;”,

e) wykreśla się pkt 14,

f) pkt 17 otrzymuje brzmienie: „17) bezrobotnym – należy przez to rozumieć osobę, o której 
mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 z późn. zm.)”;

2) §9 ust. 1:

a) w pkt 1 lit. b wyraz „ponadgimnazjalnych” zastępuje się wyrazem „ponadpodstawowych”;

b) w pkt 3 wykreśla się wyrażenie „i ust. 4 pkt 2”;

3) §12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) w Urzędzie.”;

4) §13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się do 
dnia 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku:

1) uczniów i słuchaczy szkół, w których zajęcia dydaktyczno – wychowawcze rozpoczynają się 
w pierwszym, powszednim dniu lutego – do dnia 15 lutego danego roku szkolnego;

Id: 49F21EF7-0197-47C5-9012-2AC9BA54D9F5. Podpisany Strona 1 z 2



2) słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych – do dnia 15 października danego roku 
szkolnego.”;

5) w §14 ust. 2 wykreśla się wyrażenie: „– Wydziału Oświaty Wychowania i Sportu” oraz 
wyrażenie „i ust. 4 pkt 2";

6) §22 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) w Urzędzie.”;

7) §22 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Wnioski o zasiłek szkolny, składane w Urzędzie, 
sprawdzane są przez Urząd pod względem formalnym i merytorycznym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

 

Id: 49F21EF7-0197-47C5-9012-2AC9BA54D9F5. Podpisany Strona 2 z 2




